Sozialstiftung Gauting

Deckungskreis: 0001
Typ: echte und unechte De-

ckung Soll

HV Innere Verrechnung
HHST: 1.88010.14120
HHST: 1.88010.14300
HHST: 1.88010.15220
HHST: 1.88010.50000
HHST: 1.88010.50010
HHST: 1.88010.54100
HHST: 1.88010.54200
HHST: 1.88010.54210
HHST: 1.88010.54400
HHST: 1.88010.54500
HHST: 1.88010.54600
HHST: 1.88010.63600

Summe Einnahmen
Summe Ausgaben

Deckungskreis: 0004

Typ: echte und unechte De-
ckung Soll

Spenden und soziale Leistun-

gen
HHST: 1.49810.17820
HHST: 1.49810.71600
HHST: 1.49820.75100

Verzeichnis der Deckungskreise

80.100

45.000
1.500
4.200

12.000

200
1.500
4.000
1.700

10.000

80.100

80.100

15.000
30.000
12.000

HHST: 1.49840.67200
Summe Einnahmen
Summe Ausgaben

Deckungskreis: 0027
Typ: echte und unechte De-

ckung Soll

Heizungs- und Betriebskosten
HHST: 1.88010.63000
HHST: 1.88020.14300
HHST: 1.88020.54100

Summe Einnahmen
Summe Ausgaben

Deckungskreis: 0065
Typ: echte gegenseitige De-

ckung

gerichtliche Kosten
HHST: 1.03000.64430
HHST: 1.03000.65520
HHST: 1.03000.65540
HHST: 1.03310.65250
HHST: 1.03310.65520

Summe Ausgaben

Haushalt 2024

6.000
15.000
48.000

25.000
200
200
200

25.200

200

2.500
100
100

2.900
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